ANEXO VI – Modelo de Requerimento para Impugnação do Edital

À COORDENAÇÃO DO PPGD

(NOME), (identificação), venho, por meio deste instrumento, no prazo estabelecido no Edital n. 35/2023 PROPPG/UFERSA, referente ao Processo Seletivo 2024, IMPUGNAR o(s) seguinte(s) dispositivos................................................, com fundamento em (Fundamentar o pedido).

Nestes termos,
P. Deferimento.
Mossoró/RN, ______ de _____________ 2023.

	[image: ]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA
[bookmark: _gjdgxs]PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPPG
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

	[image: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO  PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO]

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84) 3317-8313 – E.mail: ppgd@ufersa.edu.br

Assinatura

image1.jpeg

image2.jpeg
PROPPG

PRO-REITORIA DE
 PESQUISAE
POS-GRADUACAO